РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Быстроистокское районное Собрание депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ

«27» октября 2017г.

№ 23
с. Быстрый Исток

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом, Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, Быстроистокское районное Собрание депутатов
решило:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Хлеборобный сельсовет Быстроистокского района Алтайского края (прилагается).

          2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации  Быстроистокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          3.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, организационным вопросам, гласности и правовой политике.
Председатель районного
Собрания депутатов

      И.Г. Часовских
Об утверждении   Генерального плана муниципального образования  Хлеборобный сельсовет Быстроистокского района Алтайского края